关于2017级本科大学体育俱乐部课网上选课的通知
2017级各班级：

2017级学生《大学体育》课在第3-4学期进行体育俱乐部课的学习，现将网上选课的相关事项通知如下：

1、体育俱乐部课是必修课程，每位同学必须网上选择一个项目并获得学分。如未在网上选课的同学(或者多选项目的同学,后期将全被删除)，要取得成绩只能在下学年同一时间重修，不然将影响学生正常毕业。
2、体育俱乐部课共开设篮球等14个项目，个别项目有性别限制（见附件一）,各体育项目有名额限制，各单项报满后，需另外选择项目。个别人的选项意愿不能满足的情况下应服从学校教学安排。

3、个别同学如有身体上的特殊情况或原因，不适合以上专项运动的（需提交县级以上医院相关证明），先随机选课，开课后上报该项目教师，由体育学院统一安排体育健康课。

4、选课截止时间为： 第一批：2018年6月1日（周五）18:00至6月3日（周日）18:00,系统开放各项目人数的一半，第二批：2018年6月4日(周一)12:30至6月6日(周三)12:30系统开放各项目人数的另外一半。
5、选课方法：学生从华夏理工学院首页(内网或外网)进入“教学管理系统”，输入用户名及密码。用户名为自己的学号。然后点击“公共选修课网上选课”按钮，选择一个俱乐部课保存即可。
                                    教 务 处

                                                2018年5月29日
附件一：俱乐部项目及有关说明

	项目
	篮

球
	男

足
	乒

乓

球
	网

球
	羽

毛

球
	排
球
	拉丁舞
	国际舞
	有

氧

舞

蹈
	武

术
	田

径
	形体舞蹈
	瑜

伽
	  女

  足

	名额限制
	500人
	400人
	250人
	250人
	130人
	210人
	210人
	210人
	210人
	210
人
	50
人
	210人(女)
	250人(女)
	80人(女)